
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA 
AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP 

C.N.P.J.  67.172.437/0001-83 – www.holambra.sp.gov.br 

 
EXTRATO DE CONTRATOS - 2017 

 

MÊS: ABRIL 

 
Contrato nº 010/2017 – Modalidade: Carta Convite – Edital nº 009/2017 – 
Contratada: Faz Blocos Indústria e Comércio Eireli EPP – Objeto: Execução de 
serviços de cobertura da interligação da ampliação da Creche Maria Therezinha 
M. Kors, Bairro Imigrantes – Valor global: R$ 54.855,95 – Vigência: 01 mês – 
Assinatura: 04/04/2017. 
 
Contrato nº 011/2017 – Modalidade: Carta Convite – Edital nº 011/2017 – 
Contratada: Silvia Weel 2785768843 – Objeto: Prestação de serviços de 
assessoria e consultoria junto ao Departamento de Agricultura e Meio Ambiente 
– Valor mensal: R$ 4.890,00 – Valor global: R$ 44.010,00 – Vigência: 
31/12/2017 – Assinatura: 17/04/2017.  
 
Contrato nº 012/2017 – Processo nº 2292/2017 – Edital nº 013/2017 – 
Contratada: E. Rampazzo Pereira Sonorização ME – Objeto: Contratação de 
empresa especializada para realização de eventos comemorativos da programação 
do Dia do Trabalho – Valor global: R$ 42.900,00 – Vigência: 60 dias – 
Modalidade: Carta Convite – Assinatura: 28/04/2017. 
 


